2

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

24 ноября 2015 года									№ 228
станица Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации
Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 29 июня 2015 года №66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
 в аренду»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со вступлением в силу от 23 мая 2015 года изменениями закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ                            «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственностей бесплатно земельных участков, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности» с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Ильинского сельского поселения                        п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду» следующие изменения:

1) в разделе 2 Регламента исключить пункт 2.8.8;
2) раздел 2 пункт 2.13 Регламента изложить в новой редакции: «Документы, указанные в настоящем пункте подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия и не могут быть затребованы у заявителя. При этом заявитель вправе представить данные документы по собственной инициативе.
Непредставление заявителем документов, указанных в пункте 12, не является основанием для отказа в предоставлении Муниципальной услуги».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   Ю.М.Ревякин